平成25年 10月８日

各  位

所 在 地 大阪府岸和田市土生町１丁目４番23号

会 社 名 フ ジ 住 宅 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 宮 脇 宣 綱

(コード番号 8860 東証・大証第一部)

問合せ先 取締役ＩＲ室長 石 本 賢 一

（ TE L  0 7 2 - 4 3 7 - 9 0 1 0）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事についての決議をいたしましたのでお知ら

せいたします。

記

役員の異動（平成25年 10月８日付）

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

山
やま

田
だ

光
こう

次
じ

郎
ろう

専 務 取 締 役

事業企画本部長 兼 大阪支社支社長

常 務 取 締 役

大阪支社支社長 兼 用地部門担当

以 上